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[Finansministeren.] 
muligt er gennemført, når kildeskatten 
træder i kraft. 

Med disse bemærkninger skal jeg anbe- 
fale lovforslagene til folketingets velvillige 
behandling. 

Indenrigsministeren (Hans Hækkerup) : 
Jeg skal her ved tillade mig for det høje fol- 
keting at genfremsætte forslag til lov om 
revision af lov om embedslægevæsenets ordning. 

Forslaget fremsattes den 6. oktober d. å. 
og genfremsættes uændret. 

Idet jeg tillader mig at henvise til be- 
mærkningerne ved fremsættelsen og udta- 
lelserne ved forslagets første behandling, 
skal jeg hermed anbefale lovforslaget til det 
høje folketings velvillige behandling. 

Jeg skal endvidere tillade mig for det 
høje folketing at fremsætte forslag til lov 
om indfødsrets meddelelse. 

Nærværende lovforslag, der er identisk 
med det for folketinget den 6. oktober 1966 
forelagte forslag, er udarbejdet efter samme 
retningslinjer som de senest vedtagne ind- 
fødsretslove, og det omfatter i alt 276 per- 
soner. 

I lighed med tidligere år er det min hen- 
sigt senere i folketingsåret at fremsætte for- 
slag om meddelelse af dansk indfødsret til 
yderligere et antal personer. 

Med disse ord skal jeg anbefale lovforsla- 
get til det høje folketings velvillige og hur- 
tige behandling. 

Endvidere skal jeg herved tillade mig for 
det høje ting at fremsætte forslag til lov om 
kommunal indkomstskat. 

Forslaget, der fremsættes i forbindelse 
med det samtidig hermed af finansministe- 
ren fremsatte forslag til lov om opkrævning 
af indkomst- og formueskat for personer 
m. v. (Kildeskat), er ganske enslydende med 
det forslag, jeg fremsatte her i tinget den 
12. oktober 1966, jfr. Folketingstidende 
1966-67 sp. 319, men som ikke nåede at 
blive færdigbehandlet inden udskrivning af 
nyvalg til folketinget. Forslaget indeholder 
de ændringer i reglerne om den kommunale 
indkomstbeskatning, som vil være nødven- 
dige eller naturlige i forbindelse med ind- 
førelse af en kildeskatteordning. 

Med disse ord skal jeg anbefale lovforsla- 
get til det høje tings velvillige behandling. 

Jeg skal endvidere tillade mig for det høje 
ting at fremsætte forslag til lov om ændring 
af lov om beskatning til kommunerne af faste 
ejendomme. 

Forslaget er ganske enslydende med det 
forslag, jeg fremsatte her i tinget den 6. ok- 
tober 1966, men som ikke blev færdigbehand- 
let inden udskrivning af nyvalg til folketin- 
get. Jeg kan derfor i det hele henvise til 
min tidligere fremsættelsestale, der findes i 
Folketingstidende 1966-67 sp. 105, idet jeg 
dog finder anledning til atter at fremhæve, 
at gennemførelsen af visse af lovforslagets 
bestemmelser forudsætter et betydeligt for- 
beredende administrativt arbejde, som må 
være afsluttet nogen tid før den 1. april 1967, 
såfremt lovens bestemmelser skal kunne 
praktiseres fra det kommende skatteårs be- 
gyndelse. Af hensyn til en snarlig påbegyn- 
delse af dette forberedende arbejde ville det 
være særdeles ønskeligt, om lovforslagets be- 
handling kunne fremmes mest muligt. 

Med disse ord skal jeg anbefale lovforsla- 
get til det høje tings velvillige behandling. 

Endvidere skal jeg tillade mig for det 
høje folketing at fremsætte forslag til lov 
om ændring af lov om erhvervsskattens afløs- 
ning i visse kommuner m. v. 

Forslaget er identisk med det forslag, jeg 
fremsatte her i tinget den 6. oktober 1966, 
men som ikke blev færdigbehandlet inden 
udskrivning af nyvalg til folketinget. 

Idet jeg tillader mig at henvise til de be- 
mærkninger, jeg knyttede til oktoberforsla- 
get, jfr. Folketingstidende 1966-67 sp. 108, 
skal jeg anbefale lovforslaget til det høje 
tings velvillige behandling. 

Endelig skal jeg herved tillade mig for 
det høje folketing at genfremsætte forslag 
til lov om revision af den kommunale ind- 
deling og forslag til lov om kommunernes 
styrelse. 

Som det vil være det høje tings medlem- 
mer bekendt, har de to lovforslag, der byg- 
ger på lovudkastene i kommunallovskom- 
missionens betænkning, to gange tidligere 
i år været genstand for behandling i tinget, 
og de nu fremsatte forslag er helt identiske 


